平成２２年７月３０日

各      位

会 社 名 東 急 リ バ ブ ル 株 式 会 社

  代表者名  代 表 取 締 役 社 長          袖山 靖雄

（コード番号 8879 東証第 1 部）

問合せ先 取締役専務執行役員 経営管理本部長

      渡辺 和雄

（TEL．03－3463－3713）

特別利益の発生に関するお知らせ

この度、平成 23 年 3 月期第 2 四半期において、下記のとおり特別利益が発生する見込みとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社は、平成 22 年 7 月 1 日に退職給付制度の変更を行い、退職給付制度の一部について確定拠出

年金制度へ移行し、「退職給付制度間の移行等に関する会計処理」（企業会計基準適用指針第 1 号）

を適用いたしました。本制度変更に伴う影響額については、平成 23 年 3 月期第 2 四半期において、

特別利益として 682 百万円を計上する見込みです。

２．業績に与える影響

平成22年5月10日に発表しました平成23年3月期の第2四半期累計期間及び通期の業績予想に変更は

ございません。

以 上